TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: I-ATHEN-Q1

48 ) HODIN

FAN Europe Svitidlo ATHEN Stropni GX53 IP20

Bila

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Vyska

Siika

Zavit

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor
Solarni panel

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

NE
Bila
NE
140
140
53
GX53
220
IP20
1,26
1,00

NE

NE
NE

Pfineste do svého prostoru svétlo a eleganci s nasim stropnim svitidlem ATHEN od renomovaného italského
vyrobce FAN Europe. ATHEN neni jen svitidlo - je to dotek luxusu a jedinec¢nosti, ktery ozivi kazdy vas interiér.
Stropni ¢tvercové svitidlo nabizi moznost natfit si ho barvou dle vaseho vybéru, vyzaduje Zarovku Gx53.

Svitidlo ATHEN pfinasi do vaseho domova nejen svétlo, ale i atmosféru harmonie a klidu. Jeho Ctvercovy design
a moznost pretirani omitky vam umozni vytvofit prostor, ktery bude vyjadfovat vas osobni styl a vkus.

Svitidlo ATHEN je spojenim elegance a kvality za cenové dostupnou cenu, ¢imz se stava idedlni volbou pro ty, ktefi
hledaji stylové a funkcni osvétleni bez zbyte¢nych kompromis@. S ddvérou ve vysokou kvalitu jsme si vybrali
italského vyrobce FAN Europe, jehoz dlouha historie a pevné zédzemi zarucuji produkty, na které se mlzete
spolehnout. Svitidlo ATHEN je nejen zdrojem svétla, ale i prostfedkem, ktery vam umozni prizplsobit si osvétleni
vaseho prostoru podle vasich individualnich potfeb a prani.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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